Общественная организация
«ТУЛЬСКАЯ    РЕГИОНАЛЬНАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Т   Р  Ф   Т   С
Свидетельство  о  государственной   регистрации от 18.08.2010 г.
ОГРН 1107100000886,     ОКПО 67616213,    ОКАТО 70401373000

Почтовый адрес: 300031  г.Тула ,ул. Металлургов, д.85, кв.11
Тел:8-910-941-70-79                                                                                          эл.адрес: dadasheva_marina@mail.ru

  ПРОТОКОЛА № 1
Общего собрание

Членов  Общественной  организации –
«Тульской  региональной   федерации   танцевального    спорта»

- члена Общероссийской общественной организации «Всероссийская Федерация
танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Город.  Тула                                                                      «19» февраля 2024 г.
ул. __Чапаева_, д. 51                  10_часов 00_минут

Всего  :  24  членов   Общественной   организации  "Тульская  региональная
федерация танцевального спорта" ( далее "Федерация"):
Присутствуют    13  членов    Общественной  организации  «Тульская
региональная федерация   танцевального спорта»  :

1. Алексеев  Эльдар  Гассанович,
2. Алексеева Татьяна Владимировна,
3. Гильванов  Альберт  Зуфарович  ,
4. Гудкова  Оксана  Николаевна,
5. Дадашева  Марина  Георгиевна  ,
6. Дадашев Фархад  Гейдар Оглы,
7. Звонцова  Татьяна  Юрьевна,
8. Короткова Галина Александровна,
9. Кулаченкова  Евгения  Вячеславовна,
10. Пандурская  Аёна  Александровна,
11. Пандурский Дмитрий Александрович
12. Тормашева Елена  Александровна
13. Писанец  Михаил  Вячеславович.

На общем собрании  присутствуют более половины членов Общественной
организации «Тульская региональная федерация танцевального спорта».
Кворум имеется. Общее собрание правомочно.

              Голосование  производится поднятием рук участниками собрания.
Подсчет голосов по итогам голосования производится секретарем собрания.
Решается  вопрос  о  выборе  председательствующего   и  секретаря  общего
собрания .

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать Председательствующим  Общего собрания -Дадашеву Марину
Георгиевну, Секретарем Общего собрания – Короткову Галину
Александровну.
ГОЛОСОВАЛИ:
 «За» единогласно (13 голосов)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений  решения Президиума от 30.08.2022 г.
2. Регистрация массового спорта.

По     первому     вопросу      выступала  :

        Президент ТРФТС  Дадашева Марина Георгиевна, которая озвучила
изменения решения Президиума от 30.08.2022г. Для присвоения класса
мастерства D, C, B, A,  необходимо набрать не менее 2 участий на
муниципальных официальных соревнованиях ТРФТС открытого класса в
течении календарного года до даты подачи документов в категории Дети 1,
Дети 2, Юниоры 1 и Юниоры 2.

Голосовали: - «За» единогласно

Постановили: Для присвоения класса мастерства D, C, B, A,  необходимо
набрать не менее 2 участий на муниципальных официальных соревнованиях
ТРФТС открытого класса в течении календарного года до даты подачи
документов в категории Дети 1, Дети 2, Юниоры 1 и Юниоры 2.

По     второму     вопросу      выступала  :

        Президент ТРФТС  Дадашева Марина Георгиевна, которая предложила
спортсменам начинающего класса мастерства быть обязательно
зарегистрированными в базе данных ФТСААР  для принятия участия в
соревнованиях. В противном случае  допускаться к мероприятию не будут.

Голосовали: - «За» единогласно

Постановили: спортсменам начинающего класса мастерства быть
обязательно зарегистрированными в базе данных ФТСААР  для принятии

участий в соревнованиях. В противном случае  допускаться к мероприятию
не будут.

Председатель собрания ___________________________Дадашева М.Г.

Секретарь_________________________________________Короткова Г.А.